
Zarządzenie Nr 115/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Wójt Gminy 

Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 7.500,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 7.500,00 zł.  
 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 7.500,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 7.500,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.584.437,33 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 26.746.259,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.838.178,21zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 798 306,05 3 666 630,37 3 408 846,05 2 732 395,35 676 450,70 0,00 197 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 306,05 3 666 630,37 3 408 846,05 2 732 395,35 676 450,70 0,00 197 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

3 494 180,05 3 362 504,37 3 298 720,05 2 674 769,35 623 950,70 0,00 3 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488 180,05 3 356 504,37 3 292 720,05 2 674 769,35 617 950,70 0,00 3 000,00 60 784,32 0,00 0,00 131 675,68 131 675,68 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 498 767,82 9 498 767,82 9 162 226,71 7 442 077,72 1 720 148,99 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 498 767,82 9 498 767,82 9 162 226,71 7 442 077,72 1 720 148,99 0,00 336 541,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 235 333,51 6 235 333,51 6 004 539,64 5 244 002,46 760 537,18 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 233 833,51 6 233 833,51 6 003 039,64 5 244 002,46 759 037,18 0,00 230 793,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 636,35 515 636,35 515 636,35 375 543,54 140 092,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 136,35 517 136,35 517 136,35 375 543,54 141 592,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 584 437,33 26 746 259,12 17 295 604,89 10 997 287,38 6 298 317,51 100 000,00 8 981 869,91 60 784,32 0,00 308 000,00 7 838 178,21 7 838 178,21 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 584 437,33 26 746 259,12 17 295 604,89 10 997 287,38 6 298 317,51 100 000,00 8 981 869,91 60 784,32 0,00 308 000,00 7 838 178,21 7 838 178,21 0,00 0,00

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 82 675,68

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik do  Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 27 października 2022 r.  

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

I. Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Urzędu Gminy w Obrytem w dziale: 

a) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), rozdział 75095 - Pozostała działalność, polegających na przeniesieniu środków 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach ww. działu w łącznej 

kwocie 6.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

 2) Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Zespołu Placówek Oświatowych 

w Obrytem w dziale: 

a) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe, rozdział 80148 - Stołówki 

szkolne i przedszkolne, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami 

i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach ww. działu w łącznej kwocie 1.500,00 zł, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę.    

Wprowadzone zmiany pozostają bez wpływu na wynik budżetu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


